
ZARZĄDZENIE NR 88/2025 
WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz paragrafu 17 pkt 6 Uchwały Nr XII/68/25 z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Widawa na rok 2025, w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Widawa na rok 2025, na podstawie i do 
wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Widawa na rok 2025, na podstawie i do 
wysokości środków przekazanych z Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EAB0E6BD-7BF7-4B43-A29E-5B8489163071. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2025 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 847 707,16 0,00 2 901,00 9 850 608,16 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 73 131,00 0,00 2 736,00 75 867,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

13 131,00 0,00 2 736,00 15 867,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 3 986,01 0,00 165,00 4 151,01 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 986,01 0,00 165,00 4 151,01 

801   Oświata i wychowanie 1 079 724,11 0,00 419,45 1 080 143,56 
   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

492 837,11 0,00 0,00 492 837,11 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

48 979,00 0,00 419,45 49 398,45 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 419,45 419,45 

 
bieżące razem: 48 714 402,83 0,00 3 320,45 48 717 723,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 

492 837,11 0,00 0,00 492 837,11 

Id: EAB0E6BD-7BF7-4B43-A29E-5B8489163071. Podpisany Strona 1



z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
 

majątkowe razem: 9 838 782,85 0,00 0,00 9 838 782,85 
 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 215 530,79 0,00 0,00 3 215 530,79 

 
Plan dochodów ogółem 58 553 185,68 0,00 3 320,45 58 556 506,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 708 367,90 0,00 0,00 3 708 367,90 

 

Id: EAB0E6BD-7BF7-4B43-A29E-5B8489163071. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  25 470 608,07  20 802 691,99  17 278 918,90  13 034 452,37  4 244 466,53  2 516 555,26   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  4 667 916,08  4 667 916,08    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 155,45   3 155,45   3 155,45   2 736,00    419,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  25 473 763,52  20 805 847,44  17 282 074,35  13 037 188,37  4 244 885,98  2 516 555,26   514 380,72   492 837,11    0,00    0,00  4 667 916,08  4 667 916,08    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  13 602 133,62  10 985 217,54  9 435 390,26  7 668 425,77  1 766 964,49  1 200 000,00   349 827,28    0,00    0,00    0,00  2 616 916,08  2 616 916,08    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 736,00   2 736,00   2 736,00   2 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  13 604 869,62  10 987 953,54  9 438 126,26  7 671 161,77  1 766 964,49  1 200 000,00   349 827,28    0,00    0,00    0,00  2 616 916,08  2 616 916,08    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 457,42   10 457,42   10 457,42   10 457,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 438,92   2 438,92   2 438,92   2 438,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 896,34   12 896,34   12 896,34   12 896,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 640,51   1 640,51   1 640,51   1 640,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    297,08    297,08    297,08    297,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 937,59   1 937,59   1 937,59   1 937,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 979,00   48 979,00   45 023,74    0,00   45 023,74   3 955,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    419,45    419,45    419,45    0,00    419,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 398,45   49 398,45   45 443,19    0,00   45 443,19   3 955,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    419,45    419,45    419,45    0,00    419,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    419,45    419,45    419,45    0,00    419,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 225 224,15  5 225 224,15  4 328 276,15  2 771 445,87  1 556 830,28    0,00   896 948,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    165,00    165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 225 389,15  5 225 389,15  4 328 276,15  2 771 445,87  1 556 830,28    0,00   897 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 924,15   66 924,15   47 959,15    0,00   47 959,15    0,00   18 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    165,00    165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 089,15   67 089,15   47 959,15    0,00   47 959,15    0,00   19 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 965,00   3 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 965,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    165,00    165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 130,00   4 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

85295 Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

801

80101

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

852

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2025

Wójta Gminy Widawa

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Id: EAB0E6BD-7BF7-4B43-A29E-5B8489163071. Podpisany Strona 1



przed zmianą  63 564 954,23  48 486 682,68  39 273 742,59  22 600 259,12  16 673 483,47  4 186 930,26  4 293 172,72   492 837,11    0,00   240 000,00  15 078 271,55  15 078 271,55  5 931 478,21    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 320,45   3 320,45   3 155,45   2 736,00    419,45    0,00    165,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  63 568 274,68  48 490 003,13  39 276 898,04  22 602 995,12  16 673 902,92  4 186 930,26  4 293 337,72   492 837,11    0,00   240 000,00  15 078 271,55  15 078 271,55  5 931 478,21    0,00    0,00

Wydatki razem:

Id: EAB0E6BD-7BF7-4B43-A29E-5B8489163071. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 88/2025 WÓJTA GMINY WIDAWA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok




